

”Täähän olikin ihan mahtavaa!”

Jo legendaariseksi tapahtumaksi muodostunut PääFest koettiin tänä vuonna Parinpellon leirikeskuksesta Lahden kupeessa. Tapahtuma on tarkoitettu 17 – 35 –vuotiaille aivovamman saaneille. Tälläkin kerralla mukana oli reilut 30 pääfestaajaa.

Kolmipäiväisen tapahtuman aikana saatiin ja annettiin vertaistukea, käytiin luontoretkellä, tutustuttiin kotiseutumuseoon, askarreltiin, pelattiin pelejä ja pistettiin pystyyn vesi-ilmapallosota. Tärkeässä roolissa olivat myös iltanuotiotuokiot lauluineen ja makkaran paistoinen. Lähde ensi vuonna mukaan!

”Oon ollut monil Pääfesteil, tänkertainen oli taas hyvä. Sopiva kulku julkisil, tapasi taas uusia kollegoja. Ihmisiä oli myös paljon paikalla.. Ohjelma oli ihan ok. Hyvä idea on koota muiden yhteystietoja, jos haluaa olla myöhemmin yhteydessä. Ei täs nyt tule mieleen kummempia kehitettävää”.

”Oli erittäin hienoa käydä PääFestissä ja näin vanhana miehenä kuunnella/kuulla muitten kertomuksia omasta tapahtumastaan”.

”PääFest on paikka jossa nuoret aikuiset ovat saaneet hetkeksi irrottautua ”terveen yhteiskunnan” paineesta, he voivat olla osana yhteisöä omana itsenään. Tämä näkyy ja kuuluu, iloinen puheensorina voi hiljentyä lämpimään iltapäivän aurinkoon eikä kukaan ihmettele miksi. Kukaan ei kyseenalaista jos et ymmärrä tai osaa, ei myöskään ihmettele jos et jaksa tai kykene.”

”Olisi hienoa, jos seuraavaksi tapahtuma olisi päivän pidempi kuin tähän asti. Saisi rentoutua paremmin, kun ei olisi pelkoa odottaa, että kohta loppuu!”

”PääFest oli todella mahtava ja hauska tapahtuma. Ja kun oli uudet tilat, niin oli tosi kivaa, kun siellä pääsi kokemaan monenlaista vierailua muissa paikoissakin. 🐾”

”Tunnelma oli fantastinen ja ihana. Siellä oli paljon samanhenkisiä ja saman onnettomuuden kokeneita. Me tutustuttiin ja ihasteltiin toistemme persoonia. Tultiin tavallaan sinuiksi”.

”Kun minulle ehdotettiin PääFestiä, vastustin ajatusta. Ajattelin, että tapahtuma on ihan kamala. Kuinka väärässä olikaan! Oli upeaa kuulua porukkaan ja huomata, että täällä sai olla täydellisesti oma itsensä!”

Teksti: Pia Warvas

Kuvat: Pyy Hannila, Antti Harri, Heidi Kokko ja Pia Warvas



”Tunnelma oli fantastinen ja ihana.”



”Oli upeaa kuulua porukkaan ja huomata, että täällä sai olla täydellisesti oma itsensä!”

”...pelkoa odottaa, että kohta loppuu!”



Rennosti yhdessä!